муницип€tлъное автономное общеобразовательное r{ реждениемуницип€lJIьного образ ования город Краснодар ср ед""" оОщЙОЪазовательная
школа м 65 имени Героя соr.r.* о.о соо.ъ Корницко.о й""urоч

михайловича
Российская Федер ация, 3 50900, город Краснодар, улица .Щорожная, 1 тел.

(861)2257 643, факс (sб 1 ) 225j 645

Приказ

к30>  августа 2022года м 01 .1 1 _ 308/5

г. Краонодар

об утверждении Положения об обеспечении льготным питанием
)чащихся из многодетных семей в муницип€tлъном автономном
общеобр€} зовательном учреждении муницип€lJIьного образования городКраснодар срелне_{  общеобразовательной школе М BS имени Героя
советского Союза Корницко.о Мr* urла Михайловича

В соответствии с Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005 г. М8з6_кЗ (о соци€lпьн"й ,"дд.ржке многодетных семей в Краснодарском
крае), постановлением главы администрации (губернатора) Кра."одuр.* о.о
краЯ оТ 15 январЯ 2015 г. Ns 5 кОб утверждении Порядка обеспечениrIльготным питанием учащихся из многодетных семей в муницип€lльных
общеобр€} зовательных организациях в Краснодарском крае)), постановлением
главы администрации, (ryбернатора) Краснодарского края от 21 сентября2021 г, J\b вЗт < о

'
Ъ"й ении изменений в постановлением главыадминистрации (губернатора) Краснодарского кр€ш от 15

"r"up"
iоiЪ;.'Б;< об утверждении Порядкi обеспече"r" пr.отным питанием учащихс я измногодетных семей в муницип€LJIьных общеобразователъных организациях вкраснодарском крае), на основании решения педагогического совета отЗ0.08.2022, протокол } lb 1, пр и к аз ы в аю :

1, Утвердить Положение об обеспечении лъготным питанием учащихсяиз многодетных семей в муниципЕLльном автономномобщеобразователъном учреждении муниципального образования городКраснодар средней_ общЪобразователъной школе J\b BS имени ГерояСоветскОго Союза Корницко.Ъ М"rаила Михайловича (далее  Положение)(приложение J\Ъ 1).

2. Заместителю директора Чатуровой и.л., ответственной заорганизацию питания, обеспечивать льготным горячим питаниемобучаrощихся из многодетных семей в соответствии с настоящим
положением.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписанияи распрострацяется направоотношения, возникшие с 1 сентября 2022 г.

Щиректор МАОУ СО Ж.К. Нагимулина
dýщ, ь

'' мАоу
ё сош гtп 0s

,)

Приложение 1

к прик€lзу МАОУ СОШ.I \Ь 65

от 3 0 .08 .2022 ЛЬ 01 . 1 1308/5

муницип€lльное автономное общеобразовательное уIреждениемуниципЕlпьного о бр аз ования город Краснодар ср едняя оОщ.Ъоъ;; ; ; ; ; ""*
школа м 65 имени Героя Советского Союзъ Корницко.о й"ru"пu

михайловича
РОССИЙСК""* '1Т;,И;: : .9r: ,ill; t,* iЁ"Ёт;_| Ё"ч^ щорожнм,lтел.

Утверждено, введено в действие
прик€lз МАОУ СОШ J\b 65
от < < 30> >  августа 2022 года

Ns 01.11 308/5

Рассмотрено, принято

едагогического совета

1 от < 30>  августа

гического

.Нагимулина

ЛОКАЛЬНЫЙ НОРМАТИВНЫЙ АКТ

положение об обеспечении льготным питанием учащихся изМНОГОДеТНЫХ СеМеЙ В МУНИЦИП€lЛЬНОМ автономном общеобр* о"ur.п""о*
fIреждении муницип€lJIьного образования город Краснодар средней
9бчеобразовательной школе м 65 имени Героя Советского СоюзаКорницкого Михаила Михайловича

1, Настоящее Положение об обеспечении льготным питанием учащихсяиз многодетных семей в муницип€tльном автономномобщеобр€вовательном учреждении муницип'льного oOp* o"u""" ;йКраснодар средней
_общЪобразовательной школе J\ lb BS имени Героясоветского Союза Корницкого Михаила Михайловича разработано вСООТВеТСТВИИ С ЗаКОНОМ КРаснодарского края от 22 февраля 2005 г. м 8зб_кз(О социалъной ,rодд.р* * . многодетных семей в Краснодарском крае),постановлением главы администрации (губернатора) КрЬснодарского Kp€lrl от15 янваРя 20L5 г. J\b 5 кОб утверждении Порядка обеспечения лъготнымпитанием учащихся из многодетных семей в муницип€tлъных

общеобр€вователъных организациях в Краснодарском крае), постановлением
главЫ админисТрациИ (губернатора) Краснодарского края от 21 сентября 2021г, J\b бз7 < < о внесении изменений в постuпо"rr.""ем главы администрации
(губернатоца) Краснодарского края от 15 января 2Ol5 г. j \ b 5 (об утверждениипорядка обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей вмуниципаJIъных о бщеобраз овательных организ ациях в Краснодарском крае)).

ъt

ýtI

11
с(

V.l
цсо,

'utll0v

z{ nl"ins

6:"ý
I i* {  ss/д.о

iý: / : t
,t;э

\ е
\ 1'a'i,Y..
w"цЁ

'){ ,ц